
 
 
 
  
                                  UCHWAŁA Nr  XXXVIII/189/2014 
 RADY GMINY  MIRÓW 
                                                 z dnia 21 marca 2014r  
 
 
 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu w Szydłowcu. 
 
 
Na podstawie art. 10, ust.2, art 18, ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym/Dz. U. 2013.j.t.594 z późn. zm./ oraz art.216, ust.2, pkt. 5,  art.220 ustawy z dnia    
27 sierpnia 2009r o finansach publicznych /Dz. U. 2013.j.t.885 z późn. zm./ Rada Gminy   
Mirów uchwala co następuje:    
  
 

§1 
 
Udziela się pomocy finansowej Powiatowi w Szydłowcu na zadania:                                         
- ,,przebudowa drogi powiatowej Szydłowiec-Mirów Nowy – budowa chodnika                                   
    w miejscowości Bieszków Dolny,,  - w kwocie 50.000zł 
- ,,przebudowa drogi powiatowej Zbijów Mały –Zbijów Duży,, w kwocie 50.000zł.   

§2 
 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady jej rozliczenia określone 
zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Szydłowieckim a Gminą Mirów. 
 

§3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.     
 
 
 
                                                                                 Przewodniczący Rady Gminy Mirów 
                                                                                              Wiesław Morawiak 


